CONG TY CO PHAN VAN TAI CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
BIEN VINAFCO Doc lap — Ty do — Hanh phic

$6:004/2022/BBH-DHDCD/VTB Ha Ni, ngay 10 thang 5 ném 2022

BIEN BAN HQP
PAI HOI PONG CO PONG THUONG NIEN NAM 2022

Vao hdi 09h30 ngay 10/5/2022 tai Céng ty cb phin vén tai bién Vinafco, thon Ty Khodt, xa
Ngii Hiép, huyén Thanh Tri, Ha Noi, Dai hoi ddng cb déng thudng nién Cong ty cb phin van
tai bién Vinafco di khai mac.
Dai hoi ¢6 sy tham du cua 31 c¢d déng va dai dién theo ty quyén ciia cd déng dai dién cho
téng sb cb phiéu c6 quyén bidu quyét 1a: 3.964.720 cb phén, chiém 87.42% sb cb phiéu c6
quyén biéu quyét.
Can ctr Luat doanh nghiép 2020, Dai hdi cb dong thuong nién Cong ty cd phin van tai bién
Vinafco véi thanh phin tham dy nhu trén 13 hop 1€.
I. Thii tuc khai mac dai hoi:

1. Pai hoi da d& cir va nhét tri chon nhitng ngudi sau day vao:

* Poan Chu tich Pai hoi, gdm:

— Ba Pham Thi Lan Huong Chu tich HPQT, Chu toa Pai hoi
—  Ong Pinh Xuén Hung Téng giam ddc- Thanh vién HPQT, Gy vién
— Ong Pang Luu Diing Thanh vién HPQT, uy vién

* Thu ky Dai hoi: Ba Vii Thi Thay

* Ban kiém phiéu, gbm:

—  Ong Tran Quang Vinh Truong ban
— Ba Vii Té Nga Uy vién
— BaNguyén Thj Phuong Hong Uy vién

2. Dai hdi dd nghe va théng qua bio céo clia Ban kiém tra tu cach cd dong. Dai hoi ddng
cb dong c6 sb cb dong du hop Ia 31 ngudi dai dién cho 3.964.720 ¢b phén, dat ty 16

87.42% tbng sb cb phan c6 quyén bidu quyét ctia Cong ty (Bdo cdo kém theo).

1




3. Dai hoi dd nghe ba Vii Thi Thiy trinh bay Quy ché 1am viéc ctia Dai hoi va thong qua

v6i ty 18 biéu quyét:
Tan thanh 3.964.720 phiéu dat t 16 100 % sb phiéu c6 quyén biéu quyét tham dy dai hoi.

4. Dai hoi dd nghe ba Pham Thi Lan Huong trinh bay chuong trinh Dai hi va théng qua

chuong trinh Pai hdi vai ty 18 bidu quyét:
Tén thanh: 3.964.720 phiéu dat ty 1& 100 % s& phiéu c6 quyén biéu quyét tham dy dai hoi.
IL Cic bao cio, to trinh dwge trinh bay tai Dai hoi:

1. Pai hoi da nghe Ong Pinh Xuan Hung — Téng gidm déc Cong ty béo cio két qua hoat dong
san xudt kinh doanh nim 2021 theo ndi dung Béo cdo s6 002/2022/BC-HDQT/VTB ngay
18/4/2022 va K& hoach san xudt kinh doanh nam 2022 theo ndi dung Béo céo sb
003/2022/BC-HPQT/VTB ngay 18/4/2022.

2. Pai hoi da nghe ba Tran Thi Thu Huong — Ké todn trudng cong ty trinh bay Béo céo tai
chinh ndm 2021 d kiém toan va phuong 4n phan phdi lgi nhuén ndm 2021 theo T trinh s6
004/2022/TTr-HPQT/VTB ngdy 18/4/2022, chi tiét nhur sau:

Két qua kinh doanh nim 2021

Téng doanh thu va thu nhip khac
Doanh thu CCHH va dich vu
Doanh thu tai chinh

Thu nhép khac

Tong chi phi

Gi v6n hang ban

Chi phi quan ly, CP ban hang
Chi phi tai chinh

Chi phi khéc

Lgi nhuén trude thué TNDN
Thué TNDN

Chi phi thué TNDN ho#n lai
Loi nhuén sau thué TNDN

Phwong dn phin phoi lgi nhugn

Loi nhudn con lai cdc ndm trude chua phén phdi
Loi nhuan sau thué nim 2021

Téng lgi nhuin dwoc phan phdi

513.596.702.958
511.624.829.555
1.682.724.031
289.149.372
465.098.360.413
444.829.017.208
18.534.708.064
1.315.062.322
419.572.819
48.498.342.545
9.932.279.284
-6.823.291
38.572.886.552

24.856.849.480
38.572.886.552

63.429.736.032



- Trich quy dy phong bd sung vén diéu 1& 5% 1.928.644.328

- Trich quy khen thudng 300.000.000
- Trich qu¥ phtic lgi 200.000.000
- Lgi nhuén con lai dwoc chia cb tire 61.001.091.704
- Loinhuén ding d& chia cd tirc: 4.535.000.000
- Du kién muec chi ¢b tirc 10% twong dwong 1a: : 1.000 VND/cb phin
- Lginhudn con dé 1ai chwa phén phéi 56.466.091.704
- Thoi gian du kién thyc hién . Thang 12/2022

3. Pai hoi d& nghe ba Pham Thi Lan Huong trinh bay bdo cdo hoat dong ciia HPQT nam
2021 va ké hoach 'hoat dong ndm 2022 theo ndi dung Béo cdo s6 005/2022/BC-HPQT/VTB
ngay 18/4/2022.
4. Pai hoi dd nghe ba Nguy&n Thi Nhidm — Trudng Ban kiém soat bao cdo hoat dong ctia Ban
kidm so4t nam 2021 va ké hoach hoat dong nim 2022 theo Bdo céo ctia Ban kiém sodt sd
006/2022/BC-BKS/VTB ngay 18/4/2022.
5. Dai hoi nghe ba Nguy&n Thi Nhiém trinh bay T& trinh s6 007/2022/TTr-BKS/VTB v viée
lwa chon don vi kiém toén B4o céo tai chinh ndm 2022.
6. Pai hoi dd nghe ba Nguyén Thi Nhiém trinh bay td trinh s6 008/2022/TTr-HDQT/VTB
ngdy 18/4/2022 vé& thi lao cia HPQT va Ban kiém soat da chi nam 2021 va me thi lao dé
xuét chi cho nam 2022.

- Thu lao HPQT, BKS di chi ndm 2021; 240.000.000 ddng/nim

- Thu lao HPQT, BKS d& xuét chi nam 2022:  636.000.000 ddng/nim, trong dé:

Chire danh S6 ngui Mirc t:n(;‘lé:lag(;/théng Mire Eléfgl:z;)/nﬁm
Hi dong quin tri 5 17,000,000 456,000,000
- CT HbQT 1 10,000,000 120,000,000
- TVHDPQT 4 7,000,000 336,000,000
Ban Kiém so4t 3 8,000,000 132,000,000
- Truong BKS 1 5,000,000 60,000,000
- Thanh vién BKS 2 3,000,000 72,000,000
Thw ky HDQT 1 4,000,000 48,000,000
Tong chi: 9 29,000,000 636,000,000




7. Dai hdi dd nghe ba Pham Thj Lan Huong trinh bay To trinh s6 010/2022/TTr-HDQT/VTB
ngdy 28/4/2022 vé viéc bau thanh vién Hoi dong quén tri va thanh vién Ban kiém soét cia
Cong ty nhiém ky 2022-2027.

8. Dai hoi da nghe 6ng Trin Quang Vinh — Trudng ban kiém phiéu trinh bay Quy ché bau cir
thanh vién Hdi ddng quan tri va thanh vién Ban kiém sodt ciia Cong ty nhiém ky 2022-2027.

I11. Dai hoi biéu quyét cic vén d& xin ¥ kién:

Sau khi Pai hoi tién hanh thao luan va biéu quyét vé cac van d& néu tai muc II, Dai hoi d
nghe 6ng Trdn Quang Vinh — Truong Ban kiém phiéu cong bd két qua kiém phiéu (co bién

ban kiém phiéu kém theo). Két qua kiém phiéu nhu sau:

1. Pai hi théng qua bao cio két qua hoat dyng sin xuit kinh doanh nim 2021 theo ndi

dung Béo cdo s6 002/2022/BC-HPQT/VTB ngay 18/4/2022.

Ty 18 biéu quyét:

Tan thanh: 3.964.720 cb phan dat ty 18 100% sb phiéu c6 quyén biéu quyét tham dy dai hoi.

2. Pai hoi thong qua ké hoach sin xuat kinh doanh nim 2022 theo ngi dung Bdo cdo s6

003/2022/BC-HPQT/VTB ngay 18/4/2022.

T¥ 1€ biéu quvyét:

Tén thanh: 3.964.720 phiéu dat ty 18 100 % s6 phiéu c6 quyén biéu quyét tham du dai hoi.
3. Pai hoi thong qua Bao cao tai chinh nim 2021 di kiém todn.

T¥ 1€ biéu quvét:

Tan thanh: 3.964.720 phiéu dat ty 18 100 % s phiéu c6 quyén biéu quyét tham dy dai hoi.

4. Pai hoi thong qua phwong 4n phin phdi lgi nhuin nim 2021 theo T& trinh sb
004/2022/TTr-HPQT/VTB ngay 18/4/2022.

Ty 1é biéu quyét:

Tén thanh: 3.964.720 phiéu dat ty 18 100 % s6 phiéu c6 quyén biéu quyét tham du dai hoi



5. Dai hoi thong qua bdo cao hoat dong cia HPQT nidm 2021 va ké hoach hoat dong
niim 2022 theo ndi dung Bdo cdo s6 005/2022/BC-HPQT/VTB ngay 18/4/2022.

Ty 1& biéu quyét:

Téan thanh: 3.964.720 phiéu dat ty 18 100 % s6 phiéu c6 quyén biéu quyét tham dy dai hdi.

6. Pai hoi thong qua bio cdo hoat dong ciia Ban kiém soat nim 2021 va ké hoach hoat
dong nim 2022 theo Bio cdo ciia Ban kiém soit s6 006/2022/BC-BKS/VTB ngiy
18/4/2022.

T¥ 1é biéu quyét:

Tén thanh: 3.964.720 phiéu dat ty 18 100 % s6 phiéu cé quyén biéu quyét tham dy dai hoi.

7. Dai hdi thong qua T trinh sé 007/2022/TTr-BKS/VTB ngay 18/4/2022 vé viée lya

chon don vi kiém todn B#o cdo tai chinh nim 2022.
Ty 18 bidu quyét:
Tén thanh: 3.964.720 phiéu dat ty 1§ 100 % sb phiéu c6 quyén bidu quyét tham dy dai hoi.

8. Pai hdi théng qua t& trinh s6 008/2022/TTr-HPQT/VTB ngay 18/4/2022 vé thu lao
ciia HPQT va Ban kiém sodt da chi nim 2021 va mike thi lao dé xuét chi cho nim 2022.

Ty 1& biéu quyét:

Tén thanh: 3.964.720 phiéu dat ty 1& 100 % s phiéu c6 quyén biéu quyét tham dy dai hdi.

9. Pai hoi da thong qua To trinh s6 010/2022/TTr-HPQT/VTB ngiy 28/4/2022 vé viée
biu thanh vién Hpi ddng quan tri va thanh vién Ban kiém sodt ciia Cong ty nhiém ky
2022-2027.

T¥ 1€ biéu quyét:

Tén thanh: 3.964.720 phiéu dat ty 18 100 % s6 phiéu c6 quyén biéu quyét tham du dai hoi.

10. Pai hdi da thong qua Quy ché bAu cir thanh vién Hoi dong quan trj va thanh vién
Ban kiém soit ciia Cong ty nhiém ky 2022-2027.

Ty 1¢ biéu quyét: Tan thanh: 3.964.720 phiéu dat ty 1& 100 % s phiéu c6 quyén bidu quyét
tham du dai hdi.

11. Két qué béu cit:

[f



Dai hdi dong cb dong biu thanh vién Hoi ddng quan tri va thanh vién Ban kiém soat cua
Cong ty nhiém ky 2022-2027 ke tir ngay 10/5/2022 nhu sau:

11.1. Thanh vién HPQT nhiém ky 2022-2027 ctia Cong ty gdm 05 thanh vién nhu sau:

LY Hyvatin §6 phiu biu
1 Ba. Pham Thi Lan Huong 5.062.600
2 Ong. Pinh Xuan Hung 5.013.900
3 Ong. Nguyén Théi Hoa 4.500.350
4 Ong. Piang Luu Diing 4.498.350
5 Ong. Pham Huy Minh 748.350

11.2. Thanh vién BKS nhiém ky 2022-2027 ciia Céng ty gdbm 03 thanh vién:

L Elgyavit jen $6 phiéu biu
1 | Ong Hoang Pinh Kién 5.864.430
Ba Tran Thi Thu Huong 5,262.300
3 | Ong Tran Xuén TG 744.100

Bién ban kiém phiéu, Bién ban hop, Nghi quyét dai hoi di dugc doc cong khai cho toan thé ¢b
dong cung nghe va dai hoi dd nhat tri thong qua véi ty € dong y dat ty 1€ 100% so phiéu c6
quyén biéu quyét tham du dai hoi.

Dai hoi dong cb dong thong nhét giao va ty quyén cho Hoi dong quén tri toan quyén quyét
dinh céc van dé lién quan va td chire thuc hién moi thu tuc va cong viée cén thiét khac dé trién
khai thanh céng cdc ndi dung néu trén, phu hgp véi quy dinh ctia phap luat va Picu 1é Cong

ty.

Dai hoi thong nhat iy quyén cho Chu toa va Thu ky dai hi cing ky tén trén Bién ban Dai
héi. Pai hdi bé mac lic 12h00 cling ngay.
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= THAM TRA TU CACH CO DPONG
DU PAI HOI PONG CO PONG THUONG NIEN NAM 2022

Ho6m nay, ngay 10 thang 05 niam 2022 tai Cong ty CP vén tai bién Vinafco, thén Ty Khoat, x4
Ngii Hiép, huyén Thanh Tri, TP. Ha Ndi, Ban kiém tra tu cach cb dong bao gom:
1. Ong Lé Thé Hién — Trudng Ban
2. Ba Trin Phuong Lé — Thanh vién
3. BaNguyén Thi Thuong — Thanh vién
D4 tién hanh tham tra tu cach cb dong tham du Dai hdi ddng c¢b dong thudng nién ndm 2022
nhu sau:
100% dai biéu dw Dai hdi ddng cd dong thuong nién nam 2022 déu la ¢b dong hodc
dai dién duoc uy quyén ciia c6 dong clia Cong ty theo danh sach chdt ¢b déng ngay 09
thang 05 nam 2022.
Téng sb cd dong va dai dién uy quyén tham dy truc tiép la ). ngudi (vao lae 9h30°
ngay 10 thang 05 nam 2022) dai dién cho . 34¢4.1.20.... b phan duge quyén biéu

quyét, chiémtilé £ 1 ) 42.% trén tbng s6 ¢b phan co quyén biéu quyét cua Cong ty.

Cin cir Ludt Doanh nghiép 2020 va Diéu 1¢ ctia Cong ty, Dai hoi ddng ¢b dong thudng nién

nim 2022 ctia Cong ty CP Van tai bién Vinafco 1a hop 18.
Vay Ban Tham tra tu cich ¢ dong xin bao cdo trude Dai hdi!

T/M BAN THAM TRA
TRUONG BAN

)
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Lé Thé Hién
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CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

Y & A Poc lap - Tu do - Hanh Phiic
/o C,ON( l\ ----000----
,! cO PHAN
x| vANTAIBIEN A " 2 r
\ : BIEN BAN KIEM PHIEU

VINAFCO /3 " : 5 ”
€0 DONG THUONG NIEN CTY CP VTB VINAFCO NAM 2022
~ Can cir Can cir Ludt Doanh nghiép ngay 17 thang 6 ndm 2020;

- Cdn cit vao Piéu Ié t6 chire va hoat dong ciia Cong ty C6 phan van (di bién VINAFCO;

- Can cit quy ché lam viée cia Dai hoi dong cé dong thirong nién ndm 2022 ciia Céng ty ¢é
phan vén tdi bién Vinafeo dé dwoc Pai hji théng qua.

Hom nay, ngay 10 thang 05 nim 2022, Ban Kiém phiéu chiing t6i gbm c6:

1 Ong Trén Quang Vinh - Trudng ban
2 BaNguyén Thi Phuong Hong - Thanh vién
3 Ba Vi T6 Nga - Thanh vién

Ban Kiém phleu da thuc hién giam sét, ghi nhén qua trinh biéu quyét cac ndi dung cén théng qua
theo quy ché bau ci, ket qua cu the nhu sau:
Téng s6 c¢b phan c6 quyén biéu quyét: 4,535,000 CP

g Tong s6 ¢b dong tham du Dai hoi: 31 cb dong.
Tong sO ¢0 phan c¢6 quyén biéu quyét tham dy Pai hoi: 3,964,720 CP, chiém 87.42 % sb cb phin ¢

quyén biéu quyét.
1. Két qua biéu quyét cdc ndi dung:

A A Khéng tan it
Stt NQI DUNG THONG QUA Tan Thanh thanh coy
kién

Théng qua béo cdo két qua hoat dong san
xuét kinh doanh nam 2021 va thong qua 3,964,720 CP,
béo cdo tai chinh nam 2021 da kiém toan | twong tng ty 18
theo noi dung Bao cao sb 002/2022/BC- 100 %
HDQT/VTB ngay 18/4/2022
Thong qua ké hoach san xuat kinh doanh

nam 2022 theo ndi dung T& trinh sb 9120 L,

2 1 003/2022/BC-HPQT/VTB ngay g g Y le
18/4/2022. ’
Thong qua bao cao hoat dong cia HDQT
niam 2021 va ké hoach hoat dong ndm 3,964,720 CP,

3 | 2022 theo ndi dung Béo cdo sb twong tng ty 18
005/2022/BC-HPQT/VTB ngay 100 %
18/4/2022.

Thong qua bao céo hoat dong ctia Ban
kiém soat nam 2021 va ké hoach hoat 3,964,720 CP,

dong nam 2022 theo Bdo cdo cua Ban
kiém soat s6 006/2022/BC-BKS/VTB
ngay 18/4/2022.

tuong tng ty 1€
100 %




. Khoéng
x 5 . 3 Khéng tan s GHI

Stt NOI DUNG THONG QUA Tan Thanh thanh ;?ei CHU

Thong qua phuong an phén phoi lgi nhuan | 3,964,720 CP,
5 | ndm 2021 theo T¢ trinh s6 004/2022/TTr- | twong Gng ty 1€

HDQT/VTB ngay 18/4/2022. 100 %

Théng qua To trinh s6 008/2022/TTr-

HDQT/VTB ngay 18/4/2022 vé thu lao 9,004,120 Ch,
G | . s ek o 2 i twong Ung ty 1€

cua Hoi dgng quan tri, Ban kiém soat nam 100 %

2021 va dé xudt mac chi cho nim 2022, ‘

Thong qua cong ty kiém toan thuc hién
7 kiém toan BCTC cong ty ndm 2022 theo tir’(?f4,;r210 tCF;’é

Té trinh s6 007/2022/TTr-BKS/VTB ngay vl

18/4/2022. °

2. Biu cir thanh vién Hoi dong quan tri va thanh vién Ban kiém soat ciia Cong ty nhiém ky 2022-2027.
2.1 Két qua bau cir Thanh vién HPQT nhiém ky 2022-2027
- Tbdng s6 phiéu phat ra: 3,964,720 x 5 = 19,823,600 phiéu

- Tong sb phiéu thu vé: 3,964,720 x 5 = 19,823,600 phiéu

Trong do:
- 86 phiéu hop 1&: 3,964,710 x 5 = 19,823,550 phiéu
- S6 phiéu khéng hop 1é: ......... | —— phiéu
- S phiéu khong tham gia bu cir:........... ) em— phiéu
STT Ho va tén So phiéu baw Number
No Full Name of voting
1 Ba. Pham Thi Lan Huong 5,062,600
2 Qng. Dinh Xuan Hung 5,013,900
3 Ong. Nguyén Thai Hoa 4,500,350
4 Ong. Déing Luu Diing 4,498,350
5 Ong. Pham Huy Minh 748,350

2.2 Két qua bau cir Thanh vién BKS nhiém ky 2022-2027
- Téng s6 phiéu phat ra: 3,964,720 x 3 = 11,894,160 phiéu

- Tbng sb phiéu thu vé: 3,964,720 x 3 = 11,894,160 phiéu

Trong do:

- S6 phiéu hop 18: 11,870,830 phiéu

- S6 phiéu khéng hop 1é: 0 phiéu

- S6 phiéu khéng tham gia bau cir: 23,330 phiéu

STT Ho va tén S6 phiéu bauw/ Number
No Full Name of voting
1 | Ong Hoang Pinh Kién 5,864,430
2 | Ba Tran Thi Thu Huong 5,262,300
3 | Ong Tran Xuan T 744,100




Bién ban kiém phiéu (gdm 03 trang) dugc 1ap xong vao hdi 11 gi¢r 50, ngay 10/05/2022 va da
dugc thong qua cong khai trude Pai hoi.
Ha ndi, ngay 10 thdang 5 ndm 2022

THANH VIEN BAN KIEM PHIEU TRUONG BAN KIEM PHIEU
Nguyén Thi Phwong Hong Vii Té Nga Trin Quang Vinh




CONG TY CO PHAN VAN TAI CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
BIEN VINAFCO Pic lip — Ty do — Hanh phiic .

Sé/No: 044/2022/NQ-PHPCP/VTB Ha Ngi, ngay 10 thang 5 ném 2022

NGHI QUYET
PAI HQI PONG CO PONG THUONG NIEN NAM 2022

- Can ctr Luat Doanh nghiép sé 59/2020/QH14 ngay 17/6/2020;
- Cin ct Didu 18 td chirc va hoat dong ciia Cong ty cb phan vén tai bién Vinafco;

- C#n ctt Bién ban Dai hoi ddng cd dong thuong nién nam 2022 clia Cong ty c6 phan
van tai bién Vinafco s6 ....../2022/BBH-DHDCB/VTB ngay 10/5/2022.

QUYET NGHI:

Pidu 1: Thong qua bdo cdo két qua hoat dong san xuét kinh doanh nim 2021 va théng qua
b4o céo tai chinh nim 2021 di kidm toén theo ndi dung Béo cdo sb 002/2022/BC-
HPQT/VTB ngay 18/4/2022.

Pidu 2: Thong qua ké hoach san xuft kinh doanh nim 2022 theo ndi dung Béo cdo s6
003/2022/BC-HPQT/VTB ngdy 18/4/2022.

Pidu 3: Thong qua phuong dn phan phéi loi nhuén ndm 2021 theo Té trinh s6 004/2022/TTt-
HDQT/VTB ngay 18/4/2022 nhu sau:

Két qua kinh doanh nim 2021

- Tbng doanh thu va thu nhip khac 513.596.702.958
- Doanh thu CCHH va dich vy 511.624.829.555
- Doanh thu tai chinh 1.682.724.031
- Thu nhép khac _ 289.149.372
- Tbng chi phi 465.098.360.413
- Gi4 vdn hang bén 444.829.017.208
- Chi phi quan ly, CP ban hang 18.534.708.064
- Chi phi tai chinh 1.315.062.322
- Chi phi khéc 419.572.819
- Lei nhuin trwée thué TNDN 48.498.342.545
- Thué TNDN 9.932.279.284
- Chi phi thué TNDN hodn lai -6.823.291
- Loi nhuin sau thué TNDN 38.572.886.552

Phwong dn phin phoi loi nhugn



- Loi nhudn con lai cdc ndm trude chua phén phéi 24.856.849.480

- Loi nhuén sau thué nim 2021 38.572.886.552
- Tdng loi nhuin dwgc phan phéi 63.429.736.032
- Trich quy du phong bd sung vén didu 1& 5% 1.928.644.328
- Trich qu¥ khen thudng 300.000.000
- Trich quy phiic lgi 200.000.000
- Lgi nhuén con lai dwoc chia ¢b tire 61.001.091.704
- Loinhuan ding d chia cb tirc: 4.535.000.000
- Du kién murc chi ¢b tirc 10% twong duong la: 1.000 VND/c6 phin
- Loi nhuén con dé lai chwa phéan phdi 56.466.091.704
- Thoi gian du kién thuc hién . Théang 12/2022

Pidu 4:Thong qua bdo cdo hoat dong ciia Hoi ddng quan trj ndm 2021 va ké hoach hoat déng
nam 2022 theo ndi dung Béo cdo sb 005/2022/BC-HPQT/VTB ngy 18/4/2022.

Didu 5: Thong qua béo cdo hoat dong clia Ban kiém soat nim 2021 va ké hoach hoat dong
nim 2022 theo Béo céo cua Ban kiém soat s6 006/2022/BC-BKS/VTB ngay 18/4/2022.

Pidu 6: Thong qua Td trinh sé 007/2022/TTr-BKS/VTB ngay 18/4/2022 v& viée lya chon
don vi kiém toan Bdo céo tai chinh nim 2022.

Didu 7: Thong qua T trinh s§ 008/2022/TTr- HDQT/VTB ngay 18/4/2022 vé th lao cia
Hoéi ddng quan tri, Ban kiém soat nim 2021 va d& xuat muc chi cho ndm 2022.

- Thi lao HPQT, BKS di chi nim 2021: 240.000.000 dong/nim
- Thi lao HDQT, BKS d& xuét chi naim 2022:  636.000.000 ddng/nim, trong do:

Chire danh S6 nguoi | Mikc thit lao/thang (ddng) | Mike thit lao/nim (d0ng)
H¢i ddng quan tri 5 17,000,000 456,000,000
- CT HBQT 1 10,000,000 120,000,000
- TVHDPQT 4 7,000,000 336,000,000
Ban Kiém soat 3 8,000,000 132,000,000
- Truong BKS 1 5,000,000 60,000,000
- Thanh vién BKS 2 3,000,000 72,000,000
Thw ky HPQT 1 4,000,000 48,000,000
Tong chi: 9 29,000,000 636,000,000

Didu 8: Dai hoi ddng cb dong biu thanh vién Hoi déng quan tri va thanh vién Ban kiém soét
ctia Cong ty nhiém ky 2022-2027 ké tir ngdy 10/5/2022 nhur sau:

8.1. Thanh vién HPQT nhiém ky 2022-2027 ciia Cong ty gdm 05 thanh vién nhu sau:
- Ong Nguyén Thai Hoa - Thanh vién HDQT
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- Ba Pham Thi Lan Huong - Thanh vién HPQT
- Ong Ping Luu Diing - Thanh vién HDQT
- Ong Pham Huy Minh - Thanh vién HPQT
- Ong Pinh Xuan Hung - Thanh vién HDQT
8.2. Thanh vién BKS nhiém ky 2022-2027 ctia Cong ty gdm 03 thanh vién:
- Ong Trin Xuan Ta — Thanh vién BKS
- Ba Trin Thj Thu Huong - Thanh vién BKS
- Ong Hoang Pinh Kién - Thanh vién BKS
Diéu 9:
— Nghi quyét nay c6 hiéu luc tir ngay ky.

— DHDCD giao va uy quyén cho Hoi ddng quan tri toan quyén quyét dinh cac van d lién
quan va td chire thuc hién moi thii tuc va cdng viée can thiét khac dé trién khai thanh cong
céc ndi dung néu trén, phi hop véi quy dinh ctia phap ludt va Diéu 1€ Cong ty.

— HDQT, Ngudi dai dién theo phap luat, Ban diéu hanh, Ban Kiém soat, CBCNV va cac ¢b
déng clia Cong ty c6 trach nhiém thi hanh cac ndi dung ctia Nghi quyét nay.

Noi nhén: |
- Toan thé ¢ dong; T/M DA HOI PONG CO PONG
- Luu cong ty. 7oV EHUTOA
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